
■ỦY BAN NHÂN DÂN
TÍNH THẢI BÌNH

.SỐ:2'/Í9?-/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Bộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thải Bĩnh, ngày ữl thángAO năm 2023

^  , QUYẾT ĐỊNHVề việc cho phép ủy ban nhân dân xã Quỳnh Hải, huyện Quỳnh Phụ
chuyển mục đích sử dụng đắt đễ thực hiền quy hoạch dân cư

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015-
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

định số 43Ợ014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chỉnh phủ quy
định chi tỉêt thi hành một số điều của Luật Đất đáỉ •

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng Bộ
Tài nguyên và Môi trưởng ẹuy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục
đỉch sử dụng đất, thu hồi đắt;

Căn cứ Kê hoạch sử dụng đẩị năm 2Ồ23 của huyện Quỳnh Phụ được ủy
ban nhân dân tinh phê duyệt tại Quyết định sỗ 1167/QĐ-ỮBND ngày 06/6/2023-

Xét đê nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trườns tại Tờ trình
sổ 530/TTrSTNMT ngày 26/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điêu l.^Cho phép Uy ban nhân dân xã Quỳnh Hải chuyển mục đích sử

dụng 232,5 m đât nông nghiệp khác, thuộc địa giơi hành chính xã Quỳnh Hải
huyện Quỳnh Phụ đế thực hiện quy hoạch dân cư; trong đó:

- Diện tích quy hoạch đất ở (03 lô): 218,4 m^-
- Diện tích quy hoạch khe hạ tầng kỹ thuật; 14 1 m^.
Vị tií, ranh giới khu đất xác định theo Tờ trích đo địa chính số TĐ; 01-

2023, tỷ lệ 1:500 do Công ty TNHH đo đạc Việt lập ngày 16/8^023 Sơ Tai
nguyên và Môi trường ứiẩm định ngày 29/8/2023.

Điều 2. Giao:
1. Sở Tài nguyên và Môi trường:

ui: ' Tài nguyên và Môi trường huyện Quỳnh Phụ chủ trìphôi hợp với Uy ban nhân dân xã Quỳnh Hải xác định cụ tiíể mốc giới baiỉ
giao đât trên thực địa.

- Chỉ đạo Văn phòng Đăng ký đất đai Thái Bình chỉnh lý hồ sơ địa chính.
2. ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Phụ:
- Tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất ờ sau khi hoàn thành đầu tư hạ tầne

điêm dân cư.

- Cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản



khác gắn liền với đất cho người trúng đấu giá quyền sử dụng đất.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chạnh phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Giám đốc Sở Tài chính; Thủ trưởng cac sở, ngành, đơn vị co lien quan*
Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Phụ, Chủ tịch ủy ban nhân dm xẩ
Quỳnh Hải chịu ừách nhiệm thi hành Quyết định nầy./,J^
Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tính;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Công Thông tin điện tà tĩnh;
- Trung tâm PVHCC tỉnh; ^
- Lưu VT, NNTNMT/VX

1  ybẦN
ỉ
H

ậi Văn Hoàn




